
Krajský přebor dorostu
12. kolo: Kamenice n. L. – Chotěboř 3:2,
Ždírec n. D. – Jaroměřice n. R. 4:1, Polná –
V. Beranov 1:0, Náměšť-Vícenice Bystřice
n. P. 1:2, Pacov –Telč 2:1, Humpolec –Třešť
4:4.

1. Bystřice n. P. 12 8 2 2 40:20 26
2. Kamenice n. L. 12 7 2 3 34:26 23
3. Chotěboř 12 6 4 2 38:21 22
4. Telč 12 6 3 3 41:19 21
5. Náměšť-Vícenice 12 5 2 5 28:33 17
6. Polná 12 5 1 6 29:27 16
7. V. Beranov 12 5 1 6 28:20 16
8. Humpolec 12 4 3 5 25:31 15
9. Třešť 12 4 3 5 31:45 15

10. Jaroměřice n. R. 12 4 2 6 27:33 14
11. Ždírec n. D. 12 3 1 8 20:37 10
12. Pacov 12 2 2 8 18:47 8

I. třída dorostu – skupina A
12. kolo: Světlá n. S. – Ledeč n. S. 0:4, Roz-
sochatec – Radostín 4:2, Jeřišno – Při-
byslav 1:5, Měřín – Speřice 2:1, Štoky – Lu-
ka n. J. 2:5, Habry – Žirovnice 0:4.

1. Přibyslav 12 10 0 2 61:18 30
2. Měřín 12 9 1 2 30:15 28
3. Rozsochatec 12 8 2 2 45:20 26
4. Speřice 12 8 1 3 43:22 25
5. Žirovnice 12 8 0 4 50:35 24
6. Ledeč n. S 12 6 1 5 26:26 19
7. Luka n. J. 12 5 0 7 28:27 15
8. Jeřišno 12 4 1 7 35:42 13
9. Radostín 12 4 1 7 25:38 13

10. Habry 12 4 0 8 39:48 12
11. Světlá n. S. 12 1 1 10 12:60 4
12. Štoky 12 1 0 11 19:62 3

I. třída dorostu – skupina B
12. kolo: Křižanov – Nedvědice 0:0, Výča-
py –Okříšky 1:0, FŠ Třebíč – Šebkovice 1:0,
M.Budějovice–N.Ves4:1,Moravec–V.Bí-
teš 0:4, Želetava – Stařeč 0:6.

1. M. Budějovice 12 8 3 1 48:14 27
2. Nedvědice 12 8 3 1 49:13 27
3. Stařeč 12 8 2 2 50:20 26
4. Výčapy 12 7 2 3 30:31 23
5. Okříšky 12 7 2 3 43:25 23
6. N. Ves 12 6 1 5 31:34 19

7. Křižanov 12 4 4 4 25:33 16
8. V. Bíteš 12 3 2 7 22:43 11
9. Moravec 12 3 2 7 18:29 11

10. Šebkovice 12 3 1 8 20:30 10
11. Želetava 12 2 0 10 18:44 6
12. FŠ Třebíč 12 2 0 10 20:58 6

Krajský přebor starších žáků
12. kolo:Vrchovina –HFKTřebíč 2:6, V. Bí-
teš – Ždírec n. D. 0:1, Jaroměřice n. R. – M.
Budějovice 2:2, Nedvědice – Humpolec 2:5,
Bedřichov – Pelhřimov 4:4.

1. HFK Třebíč 11 10 0 1 84:14 30
2. Žďár n. S. 10 9 0 1 53:9 27
3. Pelhřimov 11 7 2 2 53:28 23
4. Vrchovina 11 7 1 3 55:28 22
5. Humpolec 11 5 1 5 31:54 16
6. Bedřichov 11 5 1 5 34:33 16
7. Ždírec n. D. 11 4 2 5 25:25 14
8. Jaroměřice n. R. 11 4 1 6 24:49 13
9. Nedvědice 11 2 0 9 14:48 6

10. V. Bíteš 11 1 1 9 9:36 4
11. M. Budějovice 11 1 1 9 7:65 4

Krajský přebor mladších žáků
12. kolo: Vrchovina – HFK Třebíč 12:3, V.
Bíteš – Ždírec n. D. 5:1, Jaroměřice n. R. –
M. Budějovice 6:5, Nedvědice – Humpolec
0:6, Bedřichov – Pelhřimov 1:4.

1. Humpolec 11 11 0 0 66:11 33
2. Vrchovina 11 10 0 1 105:14 30
3. Žďár n. S. 10 8 0 2 73:16 24
4. HFK Třebíč 11 7 0 4 56:36 21
5. Pelhřimov 11 7 0 4 53:20 21
6. Nedvědice 11 5 0 6 38:52 15
7. V. Bíteš 11 3 0 8 20:87 9
8. Bedřichov 11 2 1 8 18:44 7
9. Ždírec n. D. 11 2 1 8 23:50 7

10. M. Budějovice 11 2 0 9 20:65 6
11. Jaroměřice n. R. 11 2 0 9 12:89 6

Okresní přebor dorostu TR-JI
12. kolo: Jemnicko – N. Syrovice 0:1,
Čáslavice-Sádek – Pavlov 1:5, St. Říše-
Rantířov0:9,Dobronín–Budišov-Nárameč
1:3, Puklice – Brtnice 6:2, Třebenice – Py-
šel 2:4.

1. Rantířov 12 10 1 1 60:7 31
2. Pavlov 12 8 1 3 47:20 25
3. Puklice 12 8 1 3 38:19 25
4. Jemnicko 12 7 1 4 40:18 22
5. Čáslavice-Sádek 12 7 1 4 43:29 22
6. Budišov-Náram. 12 6 1 5 41:31 19
7. Pyšel 12 6 0 6 28:39 18
8. Brtnice 12 5 0 7 34:43 15
9. Třebenice 12 4 1 7 45:39 13

10. N. Syrovice 12 3 2 7 24:33 11
11. Dobronín 12 3 1 8 32:59 10
12. St.Říše 12 0 0 12 10:105 0

Okresní soutěž st. žáků 7+1
16. kolo: Pyšel – Jakubov 3:0, Stařeč –
Rudíkov-Trnava 0:3, Rapotice – Kralice n.
O. 16:1, Čáslavice-Sádek – Dukovany 3:10,
Šebkovice – Výčapy 9:1, Mohelno – Jem-
nicko 1:3.

1. Přibyslavice 13 13 0 0 124:13 39
2. Rudíkov-Trnava 15 12 1 2 96:17 37
3. Myslibořice 14 11 2 1 82:13 35
4. Jemnicko 15 10 2 3 62:30 32
5. Pyšel 14 8 1 5 66:28 25

6. Šebkovice 15 8 1 6 89:62 25
7. Mohelno 15 7 2 6 48:52 23
8. Rapotice 15 7 1 7 95:71 22
9. Dukovany 15 7 1 7 65:44 22

10. Stařeč 15 5 2 8 54:54 17
11. Výčapy 15 4 1 10 45:86 13
12. Čáslavice-Sádek 15 3 0 12 60:132 9
13. Jakubov 15 1 0 14 18:119 3
14. Kralice n. O. 15 0 0 15 21:204 0

Okresní přebor ml. žáků 7+1
12. kolo: Stařeč – Hrotovice 0:10, Rokyt-
nice n. R. – Lipník 1:6, Valeč – Lesonice 1:0,
Vladislav – Rouchovany 12:0.

1. Hrotovice 10 10 0 0 109:9 30
2. Lipník 10 7 1 2 35:18 22
3. Stařeč 10 6 0 4 39:46 18
4. Vladislav 10 5 1 4 60:23 16
5. Valeč 10 5 1 4 19:23 16
6. Mohelno 9 5 0 4 41:29 15
7. Třebelovice 9 3 2 4 33:59 11
8. Rokytnice n. R. 10 2 1 7 31:60 7
9. Lesonice 10 2 0 8 16:66 6

10. Rouchovany 10 1 0 9 12:62 3

FOTBAL NA TŘEBÍČSKU

SOBOTA
Okresní přebor: N. Syrovice – Blat-
nice (Klein), Třebenice – Mohelno
(Čejka), Třebelovice – Šebkovice B
(Macek), Rokytnice – Jaroměřice B
(Navrkal), Okříšky B – Náměšť B (Ve-
selý).
III. třída – skupinaA:Koněšín – Va-
leč (Vévoda), Kouty B – Přibyslavice
B (R. Kudlík).
III. třída – skupina B: Jemnicko B –
Chlístov (A. Rygl, hř. Vratěnín), Vý-
čapy – Předín (Zsihovics), Lesonice –
Čáslavice-SádekB (Libor Svoboda).
IV. třída – skupina A: Dukovany B –
BřezníkB (Vala).
Okresní přebor dorostu Třebíčsko-
Jihlavsko: Třebenice – Jemnicko (P.
Kudlík, 13.00), Pyšel – Puklice (Oš-
mera), Rantířov – Čáslavice-Sádek
(Karlík, 12.00).
Okresní soutěž starších žáků 7+1:
Přibyslavice – Mohelno (Dvořák,
10.00), Kralice – Stařeč (Ladislav
Svoboda, 10.00).
Okresní přebor mladších žáků 7+1:
Třebelovice – Mohelno (Jedlička,
13.15).

NEDĚLE
Okresní přebor: Dukovany – Rapo-
tice B (Libor Svoboda), Březník –
Rudíkov-Trnava (Nováček).
III. třída – skupina A:Myslibořice –
Pyšel (Kalášek), Lipník – Svatoslav
(Pikart), Stařeč B – Rouchovany (Ne-
umann, 10.00), Budišov-NáramečB–
Radkovice (Pintér), Náměšť-Vícenice
C –Hartvíkovice (Kovář, 10.15).
III. třída – skupina B: Kojetice –
Borovina-Opatov (Klíma), Martínkov
– H. Újezd (M. Kuba, hř. Jakubov), Li-
tohoř – Rokytnice B (Pislcajk, 10.15),
Radotice – ŽeletavaB (Pojezný).
IV. třída – skupina A: Koněšín B –
Ocmanice (Vrtal).
Okresní přebor dorostu Třebíčsko-
Jihlavsko: Brtnice – Dobronín (Ja-
koubek, 13.00), Budišov-Nárameč –
St. Říše (Veselý, 12.30, hř. Nárameč),
Pavlov –N. Syrovice (Vlk).
Okresní soutěž starších žáků 7+1:
Myslibořice – Pyšel (A. Rygl, 13.00),
Jemnicko – Šebkovice (Pikart, 10.00,
hř. Jemnice), Výčapy – Čáslavice-
Sádek (Karásek, 13.00), Dukovany –
Rapotice (Sedláček, 13.00), Rudíkov-
Trnava – Jakubov (Kolář, 10.00, hř.
Rudíkov).
Okresní přebor mladších žáků 7+1:
Lesonice – Rokytnice (L. Kuba,
10.00), Lipník – Hrotovice (P. Kudlík,
10.00). (obi)

Není-li uvedeno jinak,
začínají víkendové zápasy v 15.30.

MLÁDEŽNICKÉ FOTBALOVÉ SOUTĚŽE

Ocmanické hráčky deklasovaly Horní Heršpice B
Třebíčsko – Vynikající vstup
do jarní části ženské divize
mají za sebou fotbalistky z Oc-
manic, které nastřílely jede-
náct branek oslabeným Hor-
ním Heršpicím. Úvodní vy-
stoupení po zimní přestávce
vyšlo i Studenci, který vylou-
pil Jevišovice. Naprázdno vy-
šly Okříšky, které neuspěly v
Ivančicích.

IVANČICE – OKŘÍŠKY 2:0
Nováček soutěže do prvního
jarního utkání nevstoupil vů-
bec dobře. Okříšky po nuce-
ném střídání a velké chybě v
obraně inkasovaly už v 17. mi-
nutě. Domácí hráčky zvýšily
náskok ve 32. minutě pěknou
střelou z dálky. Hostující fot-

balistky se ve druhém poloča-
se zlepšily a hra se viditelně
srovnala. Okříšky ale své tři
dobré příležitosti do branko-
vého konce nedotáhly. A když
se neprosadily ani hostitelky,
skóre se již neměnilo. Ivanči-
ce tak zaslouženě zvítězily.
Poločas: 2:0. Okříšky: Věžníková – Krej-
čová (15. Fialová), Nahodilová, Matyášová
– Večeřová, Holešinská – Bendová, Hníz-
dilová, Křivánková – Kučerová, Vybíralo-
vá.

OCMANICE – H. HERŠPICE B
11:0
Hostující družstvo přicesto-
valo na půdu druhého týmu
tabulky jen s devíti hráčka-
mi. Heršpicím se dařilo hájit
branku necelou půlhodinu.

Pak nestačily kombinacím
soupeřek. Ocmanice, které se
nemohly zpočátku prosadit,
začaly úřadovat. Skóre ote-
vřela ve 22. minutě po pěkné
kombinaci do prázdné brány
Lišková. Ta poté zvýšila ukáz-
kovýmlobem. Dopřestávkyse
ještě zapsaly do listiny střel-
kyň Mejzlíková, která stála na
konci další pohledné kombi-
nace, a hattrick dokonala po
skrumáži Lišková.

Domácí fotbalistky dobře
odstartovaly i druhý poločas.
Po čtyřech minutách hry skó-
rovala opět Lišková. Dál se
hrálo na jednu branku a po-
druhé zakončovala ťukes
Mejzlíková, která v 60. minutě
zkompletovala hattrick. Ka-

nonáda hostitelek pokračova-
la hlavičkou Hrabaňové, kte-
rá zvýšila už na 8:0. Po trefě
Fojtové zaznamenala desátý
gól opět Hrabalová. Ta stihla
také zaznamenat třetí branku
v zápase, kterou upravila skó-
re na konečných 11:0.

Heršpické hráčky za celé
utkání vyslaly na brankářku
jednu jedinou střelu a ve dru-
hé půli Netrdová musela řešit
jeden přímý kop.
Góly: 22., 36., 44. a 49. Lišková, 41., 51. a
60.Mejzlíková,71.,82.a88.Hrabaňová,77.
Fojtová. Poločas: 4:0. Ocmanice: B. Netr-
dová – Severýnová, Doležalová, Monika
Petráková (70. Chmelíčková), Pudíková
(65. M. Mrňová), Z. Mrňová, Martina Pet-
ráková, Mejzlíková, Jurová (60. Fojtová),
Lišková (60. K. Netrdová), Hrabalová.

JEVIŠOVICE – STUDENEC 0:5
Hostující hráčky měly od úvo-
du více ze hry. Soupeřky se ne-
dostaly na útočnou polovinu
za celou první půli. O poloča-
sové vedení Studence se po-
staraly Lenka Chadimová a
Blažková.

Po změně stran se Jevišo-
vice osmělily a vypracovaly si
několik šancí. Jenomže fot-
balistky ze Studence přidaly
další tři trefy a zápas plný ne-
přesností i nevyužitých šancí
rozhodly.
Góly: Blažková 3, L. Chadimová, E. Chadi-
mová. Poločas: 0:2. Studenec: Klimešová
– Dvořáková, E. Chadimová, Vlasáková,
Dobrovolná – Hasičková (Gruntorádová),
Komárková (Kolářová), L. Chadimová,
Blažková – Kotasová, Nováčková.

Ostatní výsledky 11. kola: Kunštát – Vr-
chovina 1:5, Kotvrdovice – Tasovice 5:1.

tabulka skupiny C
1. Vrchovina 10 8 0 2 33:14 24
2. OCMANICE 10 7 2 1 43:13 23
3. Kotvrdovice 10 6 2 2 25:12 20
4. Kunštát 10 6 0 4 27:16 18
5. Ivančice 10 5 2 3 17:19 17
6. H. Heršpice B 10 5 2 3 14:15 17
7. STUDENEC 10 4 2 4 20:19 14
8. Jevišovice 10 2 2 6 14:32 8
9. Tasovice 10 0 1 9 11:34 1

10. OKŘÍŠKY 10 0 1 9 8:38 1

Příští kolo – sobota: Brno-Heršpice B –
Kunštát, Vrchovina – Kotvrdovice, Taso-
vice – Ivančice, STUDENEC – OCMANICE.
Neděle:OKŘÍŠKY – Jevišovice. (spo)

Pro takové zápasy se fotbal hraje,
říká želetavský kouč Pavel Dvořák
Lídr I. A třídy zítra přivítá v přímém souboji o první místo v tabulce skupiny B Novou Ves, která by brala i bod

JIŘÍ OBORNÝ
JIŘÍ BUBÁK

Želetava, Nová Ves – Přímý
souboj o první místo v tabul-
ce. To bude 17. kola I. A třídy,
ve kterém o skóre vedoucí ce-
lek skupiny B, Želetava, zítra
přivítá fotbalisty z Nové Vsi.

Uspět chtějí oba celky, ob-
zvláště domácí. „Vyhrát chce-
me pokaždé, i když to bude ve-
lice těžké, ale pro takové zá-
pasy se ten fotbal hraje. Uvi-
díme, s čím přijede soupeř,“
má jasno trenér Želetavy Pa-
vel Dvořák.

Jeho svěřenci i soupeř ze
Žďárska mají na kontě po 32
bodech, ale loňský nováček
má kromě celkového skóre (o
šest gólů – poznámka autora)
lepší i vzájemnou bilanci.
Ovšem to nemusí být rozho-
dující. Pro domácího kouče
bude tým, který loni sestoupil
z krajského přeboru, nezná-
mou.

„Na podzim jsme v Nové Vsi
vyhráli 3:2, ale to neznamená,
že je musíme porazit i doma.
Hráli jsme s nimi pouze jed-
nou, takže moc toho o nich ne-
víme. Snad jen, že budou chtít
postoupit zpět do kraje,“ uve-
dl na adresu soupeře Dvořák.

Úspěšně
odstartovali jaro
Ten ví, že novovesečtí fotba-
listé také úspěšně zahájili jar-
ní část sezony, a tak čeká, že
budou ve formě. „Vysoko do-
ma porazili Hrotovice, takže z
toho se dá usoudit, že se jim
také daří a střílí jim to,“ dopl-
ňuje želetavský lodivod. Muž-
stvo z Třebíčska by mělo hrát
v kompletním složení a kor-

midelník žádnou speciální
taktiku nechystá. „Zatím ne-
mám zprávu, že by se někdo
zranil nebo onemocněl, takže
bychom měli nastoupit v nej-
silnějším možném složení,“
prozradil šéf želetavské lavič-
ky a dodal: „Sestavu měnit
nebudeme, nastoupíme v na-
šem obvyklém rozestavení.
Nemáme, co bychom na ně

vymýšleli.“ Cíl je tedy jasný.
Povede se Želetavě na domácí
půdě druhému mančaftu v ta-
bulce odskočit?

„Uděláme všechno proto,
aby tři body zůstaly v Želetavě
a lidi zápas bavil,“ prohlásil
želetavský trenér. Nová Ves si
postupové ambice neklade.
„Vyhlásili jsme za cíl zapra-
covat do sestavy nové mladé

hráče. Na tom ani v zápase s
Želetavou nic měnit nehodlá-
me,“ říká trenér Nové Vsi Jan
Nečas, v jehož celku dostávají
prostor už od první minuty
dorostenci. „Zatím to vypadá,
že nastoupíme jako minule,
nikdo se nezranil, snad to tak
vydrží,“ přeje si.

Nečas od utkání o čelo oče-
kává pěkný fotbal: „Herálec a

Želetava u nás byly na podzim
nejlepšími soupeři. Co si pa-
matuji, tak v Želetavě jsou ši-
kovní kluci v záloze, čekám od
zápasu dobrý a důrazný fot-
bal.“

A s jakým výsledkem by byl
Jan Nečas spokojený? „V této
soutěži se dá vyhrát ale i pro-
hrát všude. Bod bychom ze
hřiště soupeře brali,“ uzavírá.

UŽJETAM. Fotbalisté Želetavy na snímku oslavují premiérový gól jejich druhé sezony v I. A třídě na hřišti Rapotic v podání Čurdy. Nyní loň-
ský nováček druhé nejvyšší krajské soutěže bude domabojovat o prvnímísto s NovouVsí, kterou by rádi porazili. Foto: Deník/Jiří Oborný

20 SPORT pátek 11. dubna 2014deník


